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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24425401H

2. Data e Regjistrimit 25/08/2022
3. Emri i Subjektit WolFer
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Fier Divjake DIVJAKE Çerme 
Sektor Zona Kadastrale 3578 nr pasurie 2/235 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime per shoqerite, si vendase ashtu edhe te huaja, 

Import lendesh te para per prodhim te produkteve prej letre . 
Eksportimin dhe tregtine e produkteve gjysme te gatshme 
dhe te gatshme te industrise se letres; Importimin, 
eksportimin dhe tregtine ne Shqiperi e jashte shtetit te 
produkteve te kinkaleriseimportimin, eksportimin e tregtine e 
produkteve dhe gjysemprodukteve plastike. etj. Perpunim i 
materialeve dhe lendeve te para tekstile, si prerje, qepje, 
vendosje aksesoresh, etiketim, amballazhim per çdo lloj 
produkti tekstil e konfeksione ne sektorin e veshjeve per 
sherbimet fason. Tregti te te gjitha mallrave dhe produkteve 
industriale, bujqesore, brenda dhe jashte vendit. Punimi i 
imazheve dhe stampave serigrafike dhe litografike mbi 
materiale te ndryshme si leter, pelhure, tekstil, plastike, 
lekure, dru, gure, etj
Eva Kertusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2022                Deri: 12/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ParideFerroni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessandroVolta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bbrami2002@gmail.com  
Telefon:  0694272545 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-979557-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC78EA46-FDA8-4A18-8AE6-0EB015EEB160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CC8D3B-8294-49E1-A6FD-935D0D7E3C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F7A83A-8B9B-4932-8574-D79A3300F244

